

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Phone –(202) 244-0183
Fax : (202) 244-2771/7830
E-mail : bdootwash@bdembassyusa.org
Website : www.bdembassyusa.org



EMBASSY OF THE
PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH
3510 International Drive, NW
Washington, D.C 20008

PRESS RELEASE

02 November 2010

Dr. Ali Atahar Khan, Vice Chancellor of Elizabeth City State University, North Carolina meets Bangladesh Ambassador Akramul Qader

Dr. Ali Atahar Khan, Provost and Vice Chancellor for Academic Affairs of Elizabeth City State University, North Carolina, today met with H.E. Mr. Akramul Qader, Bangladesh Ambassador to USA in Washington DC at the Latter's Office. They discussed various matters of mutual interest, particularly about the admission of Bangladeshi students in the University. Ambassador also discussed the possibilities of opening new partnership and collaboration with Institutions in Bangladesh and Elizabeth City State University. Dr. Khan has been serving in the Elizabeth City State University for the last 32 years.

Swapan Kumar Saha, Minister (Press), Phone: 202-244-5071, Fax: 202-244-2771\7830, e-mail-pressministerwash@yahoo.com

بِسْمِ اللّٰهِ الرَّحْمٰنِ الرَّحِیْمِ

Phone –(202) 244-0183
Fax : (202) 244-2771/7830
E-mail : bdootwash@bdembassyusa.org
Website : www.bdembassyusa.org



EMBASSY OF THE
PEOPLE'S REPUBLIC OF BANGLADESH
3510 International Drive, NW
Washington, D.C 20008

প্রেস বিজ্ঞপ্তি

নভেম্বর ২, ২০১০

এলিজাবেথ সিটি স্টেট ইউনিভার্সিটির উপাচার্য ডঃ আলী আতাহার খান বাংলাদেশের রাষ্ট্রদূত জনাব আকরামুল কাদের-এর সৌজন্য সাক্ষাত

এলিজাবেথ সিটি স্টেট ইউনিভার্সিটির প্রভোস্ট ও উপাচার্য ডঃ আলী আতাহার খান আজ যুক্তরাষ্ট্রে নিযুক্ত বাংলাদেশের রাষ্ট্রদূত জনাব আকরামুল কাদের-এর সাথে এক সৌজন্য সাক্ষাতে মিলিত হন। তাঁরা দু'দেশের স্বার্থ সংশ্লিষ্ট ব্যাপারে ও বিশেষ করে বাংলাদেশী ছাত্রদের উক্ত ইউনিভার্সিটিতে ভর্তির বিষয়ে আলোচনা করেন। রাষ্ট্রদূত জনাব আকরামুল কাদের বাংলাদেশ এবং এলিজাবেথ সিটি স্টেট ইউনিভার্সিটির সাথে নতুন অংশীদারিত্বের সম্ভাবনা ও সহযোগিতার বিষয়েও আলোচনা করেন। ডঃ খান এলিজাবেথ সিটি স্টেট ইউনিভার্সিটিতে ৩২ বছর যাবৎ কর্মরত আছেন।

স্বপন কুমার সাহা, মিনিস্টার (প্রেস), বাংলাদেশ দূতাবাস, ওয়াশিংটন ডিসি ফোন : ২০২-২৪৪-৫০৭১, ফ্যাক্স : ২০২-২৪৪-২৭৭১/৭৮৩০ ই-মেইল : pressministerwash@yahoo.com